体 育

育 学 院 克

关于 ⒛⒛ 年度西安体育学院思政教学
“
大

练兵
”

活动结果通报的公示

2023年度西安体育学院思政教学
“
大练兵

”
竞赛活动已

落下帷幕,活动由教务处和马克思主义学院共同承办,经过

二级学院初赛的选拔推荐和校级公开复赛的现场展示评审 ,

现将活动结果进行通报:按照 《关于举办 2023年度西安体

育学院思政教学
“
大练兵

”活动的通知》要求,分思政课程

和课程思政两大类,共产生一等奖 8名 ,二等奖 12名 (具

体获奖名单见附件 )。

现予以公示,公示期为 2023年 11月 1日 至 11月 3日 。

如有异议,请于 2023年 11月 3日 17点 前以书面形式向教

务处、马克思主义学院或纪检监察部门反映。

电 话 :88409355(教 务 处 )

88409615(马 克思主义学院)

88409404(纪巾釜」笠层爵硭邯门)

学

马

附件:全部获奖教师名单

思政课程类 :

一等奖: 陈傲雪

马菊霞

韦雅莉

徐嘉若

二等奖: 王含之

孙赵璇

李文华

享阝维冈刂

张

田

马克思主义学院

马克思主义学院

马克思主义学院

马克思主义学院

马克思主义学院

马克思主义学院

马克思主义学院

体育新闻与传媒学院

竞技体育学校

足球学院

〓迦

森

-2-

课程思政类:

(一 )术科组 :

一等奖: 黑晓虎

刘伟校

二等奖: 程 琳

杨 辉

田 霖

(二 )学科组 :

一等奖: 刘默寒

谢宜轩

二等奖: 姚 静

李伟平

陈 琦

足球学院

艺术学院

运动训练学院

体育教育学院

运动训练学院

艺术学院

运动训练学院

体育新闻与传媒学院

运动与健康科学学院

体育新闻

教 务
⋯
处